
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

BROJ: 29 GODINA: LX ДАНА:23. октобар 2024. CENA: 87,00 DIN. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-1066/2024 

Дана: 14.10.2024. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 5. став 3. Одлуке о 

одржавању чистоће на површинама јавне намене 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 5/18, 35/19 

и 37/21), 

 

Градско веће Града Суботице, на 8. 

седници одржаној дана 14.10.2024. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на  Прву измену 

Програма одржавања чистоће на површинама 

јавне намене које се налазе на заштићеном 

подручју за 2024. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Програма одржавања чистоће на површинама 

јавне намене које се налазе на заштићеном 

подручју за 2024. годину коју је донео Надзорни 

одбор Јавног предузећа „Палић-Лудаш“ Палић 

дана 04. октобра 2024. године. 

 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи  (Góli Csilla) с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-1067/2024 

Дана: 14.10.2024. 

С У Б О Т И Ц А 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24), и члана 6. став 6. Одлуке о 

одржавању јавних зелених површина („Службени 

лист Града Суботице“ бр. 28/20- пречишћен текст 

и 37/21), 

 

Градско веће Града Суботице, на 8. 

седници одржаној дана 14.10.2024. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Прву измену 

Програма одржавања зеленила на 

површинама јавне намене које се налазе на 

заштићеном подручју, као и  јавних зелених 

површина дуж обала Палићког, Крвавог и 

Лудашког језера за 2024. годину 



Страна 2 – Број 29                                         Службени лист Града Суботице                                23. октобар 2024. 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Програма одржавања зеленила на површинама 

јавне намене које се налазе на заштићеном 

подручју, као и  јавних зелених површина дуж 

обала Палићког, Крвавог и Лудашког језера  за 

2024. годину, коју је донео Надзорни одбор 

Јавног предузећа „Палић-Лудаш“ Палић  дана 04. 

октобра 2024. године.  

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи (Góli Csilla) с.р. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-282/2024 

Дана: 14.10.2024.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке 

о оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Чистоћа и зеленило“ Суботица („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 8. 

седници одржаној дана 14.10.2024. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe  „Чистоћа и зеленило“ Суботица за 

2024. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe „Чистоћа и зеленило“ Суботица за 

2024. годину, донету од стране Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица дана 7. октобра 2024. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи (Góli Csilla) с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-283/2024 

Дана: 14.10.2024.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке 

о оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Водовод и канализација“ Суботица („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 37/21-пречишћен 

текст), 

Градско веће Града Суботице, на 8. 

седници одржаној дана 14.10.2024. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног  програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe „Водовод и канализација“ Суботица 

за 2024. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe „Водовод и канализација“ Суботица за 

2024. годину, донету од стране Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Водовод и 

канализација“ Суботица дана 25. септембра 2024. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи (Góli Csilla) с.р. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКА УПРАВА 

Број: IV-02-18/2024 

Датум: 21.10.2024.г. 

Суботица, Трг слободе 1 

 

На основу члана 35. став 1. тачка 13. 

Одлуке о Градској управи Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 18/17-

пречишћени текст, 30/17 и 5/20), 

Начелник Градске управе Града Суботице 

дана 21.10.2024. године доноси 

 



23. октобар 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 29 – Страна 3 

П Р А В И Л Н И К 

о престанку важења Правилника о 

дисциплинској и материјалној 

одговорности запослених лица у Градској 

управи Града Суботице 

 

Члан 1. 

 

 Даном ступања на снагу овог Правилника 

о престанку важења Правилника о дисциплинској 

и материјалној одговорности запослених лица у 

Градској управи Града Суботице (у дањем тексту: 

Правилник) престаје да важи Правилник о 

дисциплинској и материјалној одговорности 

запослених лица у Градској управи Града 

Суботице бр. IV-00-02-23/2014 од 3.6.2024. 

године („Службени лист Града Суботице“ бр. 

21/14). 

Члан 2. 

 

 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“ 

 

НАЧЕЛНИК ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

Марија Ушумовић Давчик,  

мастер правник с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-368-374/2024 

Датум: 16.10.2024. године 

Суботица, Трг слободе 1  

 

 На основу члана 52. став 1. тачка 10) 

Статута града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“ бр. 27/2019 – преч. текст, 13/2021, 

16/2021 и 8/2024) и члана 68. Одлуке о давању у 

закуп пословних простора Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“ бр. 14/2018),   

Градоначелник Града Суботице, дана 

16.10.2024. године доноси:  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о допуни Решења о условима и начину давања 

на коришћење просторија у блоку већница у 

пословној згради Градска кућа и у пословној 

згради Нова општина  

 

I.  

У Решењу о условима и начину давања на 

коришћење просторија у блоку већница у 

пословној згради Градска кућа и у пословној 

згради Нова општина („Службени лист Града 

Суботице“ бр. 43/2015, 41/2016 и 54/2016), после 

тачке III додаје се нова тачка IIIа која гласи:  

„IIIа  

Просторије из тачке II става 1. подтачке 

1,2. и 4. овог решења, осим у случајевима 

наведеним у ставу 2. исте тачке, могу се дати на 

коришћење и за потребе снимања филма, 

музичког спота, промо филма или сличних 

пројеката.  

За корићење наведених просторија, 

укључујући и ходнике и степеништа пословне 

зграде Градске куће,  у сврхе из става 1. ове тачке, 

плаћа се накнада у износу од 200.000,00 динара 

по дану снимања. 

Под даном снимања у смислу ове одлуке 

подразумева се период од 8 часова непрекидно у 

току једног дана.“ 

II.  

Ово решење ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК: 

Стеван Бакић с.р. 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Strana 

 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА  

ЧИСТОЋЕ НА ПОРВШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ 

ПОДРУЧЈУ ЗА 2024.ГОДИНУ ............................................................................................................ 1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА  

ЗЕЛЕНИЛА НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ 

ПОДРУЧЈУ, КАО И ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА ДУЖ ОБАЛА ПАЛИЋКОГ, КРВАВОГ 

 И ЛУДАШКОГ ЈЕЗЕРА ЗА 2024. ГОДИНУ....................................................................................... 1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О  

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋЕ „ЧИСТОЋА И ЗЕЛЕНИЛО“ СУБОТИЦА ЗА 2024. ГОДИНУ .................................. 2 



Страна 4 – Број 29                                         Службени лист Града Суботице                                23. октобар 2024. 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗУЕЋЕ „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ СУБОТИЦА ЗА 2024. ГОДИНУ .................... 2 

5. ПРАВИЛНИК О ПРЕСТАНКУ БАЖЕЊА ПРАВИЛНИКА О ДИСЦИПЛИНСКОЈ И  

МАТЕРИЈАЛНОЈ ОДГОВОРНОСТИ ЗАПОСЛЕНИХ ЛИЦА У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ ........................................................................................................................................... 2 

6. РЕШЕЊЕ О ДОПУНИ РЕШЕЊА О УСЛОВИМА И НАЧИНУ ДАВАЊА НА КОРИШЋЕЊЕ 

ПРОСТОРИЈА У БЛОКУ ВЕЋНИЦА У ПОСЛОВНОЈ ЗГРАДИ ГРАДСКА КУЋА И У  

ПОСЛОВНОЈ ЗГРАДНИ НОВА ОПШТИНА ..................................................................................... 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


